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Switch LEVEL ONE LEVELONE GVM-

2001 - MEDIA CONVERTER Smart 

Gigabit GVM-2001

Codice CK433121

EAN 4015867243176

Marca LEVEL ONE

Part number GVM-2001

Storage unit

Unità di vendita Cadauno

Confezione 1

Imballaggio 1

Peso (kg) 0.537

Volume (cm³) 4611.6

 
Il LevelOne GVM-2001 è un Media Converter Smart Gigabit progettato per collegare in modo 
efficiente segnali Ethernet tra 10/100/1000Base-T e fibra Multi-mode con connettore SC per la 
trasmissione fino a 500 m. Supporta il funzionamento sia half-duplex che full-duplex e offre 
molteplici opzioni di connettività in fibra per una implementazione flessibile. 
Dotato di un'interfaccia di gestione intuitiva basata sul web, il GVM-2001 consente un facile 
funzionamento, amministrazione e manutenzione, entrambi localmente. Tramite la gestione 
SNMP e Web, gli utenti possono configurare e monitorare funzioni chiave come il controllo della 
larghezza di banda, la modalità duplex, la velocità della porta e le impostazioni VLAN, 
garantendo prestazioni affidabili e una gestione semplificata della rete. 
 

SPECIFICHE

Marca LEVEL ONE



DIMENSIONI

Altezza 26 mm

Larghezza 94 mm

Peso 177 gr

Profondità 71 mm

SPECIFICHE

Funzione Converte segnale Ethernet

Materiale Metallo

Tipologia generica Media Converter

Tipologia specifica GIGABIT ETHERNET SFP MODULE - LX

Altre informazioni  
Standard: 
IEEE 802.3 10-BASE-T, Ethernet, IEEE 802.3u 100-
BASE-TX, Fast Ethernet, IEEE 802.3ab 1000BASE-T, 
Gigabit Ethernet, IEEE 802.3az Energy-Efficient Ethernet 
m

Formato Chassis Rack

Posizionamento Indoor

Power Supply DC

Dichiarazione di Conformità  
CE, UKCA, FCC CFR Title 47, Part 15, Subpart B Class B 
ANSI C63.4:2014, RoHS 


